
 

1 prosím uveďte pouze trojmístnou číselnou kombinaci části zakázky – např. 102,111  apod. 

 

 

Krycí list nabídky 
Název veřejné zakázky: Rámcová smlouva projektu Stabilizace lesů  2012 - 2014 

Evidenční číslo IS VZ US 7202012009526 

Zadavatel: 
 
IČ:/DIČ: 
Sídlo: 
Statutární orgán: 

Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava  
příspěvková organizace 
00583171/ CZ00583171 
Vimperk, 1. máje 19/260, PSČ 385 01 
ředitel příspěvkové organizace: PhDr. Jan Stráský 

Uchazeč:  

Sídlo/místo podnikání:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat 
jménem uchazeče: 

 

Telefon:  

Email:  

Nabídka podána do částí 
veřejné zakázky1: 

 

 
Dále prohlašuji, že před podáním nabídky jsem se seznámil se všeobecnými obchodními 
podmínkami, dopravním řádem jako i dalšími součástmi zadávací dokumentace, a že v rámci 
zadávacích řízení na základě rámcové smlouvy jako i při plnění ze smluv uzavřených na 
základě rámcové smlouvy budou postupovat v souladu s jejich obsahem. 

V…………….dne……..  
      ________________________________________ 
       jméno a příjmení oprávněné osoby 

Obsah nabídky: 



 

1 prosím uveďte pouze trojmístnou číselnou kombinaci části zakázky – např. 102,111  apod. 

 

Dokument Strana č: 
1. Krycí list nabídky  
2. Výpis z evidence Rejstříku trestů, výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob 
 

3. Potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ)  
4. Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
5. Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci  

a. základní – čestné prohlášení  
b. profesní – výpis z OR, výpis z živnostenského rejstříku  
c. technické – čestné prohlášení o vlastnictví MŘP a doklad 
prokazující kvalifikaci pro práci s MŘP 

 

6. Podepsaný návrh  rámcové smlouvy  

7. Smlouva o poskytnutí subdodávek  

8. Prohlášení subdodavatele  

9. Podepsané technologické listy  
5.   Všeobecné obchodní podmínky  
6.   Dopravní řád  
7.   Další dokumenty dle potřeby  

a.  
b.  
c.  

 
Celkem stran:   

        
K nabídce budou ještě  volně přiloženy 2 podepsané návrhy rámcové smlouvy 

 
 

 
 
 
V………………… dne …………..….  
 
 
 
 ………………………..……. 
 podpis 
 
       


